
昆明市 2013-2017年城市棚户区改造统贷建设项目（三期）-呈贡区雨花六号地

块城市棚户区改造子项目配套市政路网工程电力通道施工成交候选人公示

（招标编号：KCGC-2023-06913）

       
公示结束时间：2023年 07月 04日          

一、评标情况

标段(包)[001]昆明市 2013-2017年城市棚户区改造统贷建设项目（三期）-呈贡区雨花六

号地块城市棚户区改造子项目配套市政路网工程电力通道施工:

   1、中标候选人基本情况

      中标候选人第 1名：云南元象电力工程有限公司，投标报价：175.256041万元，质

量：符合《建筑与市政工程施工质量控制通用规范》（GB 55032-2022）及国家、行业、地方

现行的质量标准及规范，满足施工图纸设计要求，验收合格，工期/交货期/服务期：90天；

      中标候选人第 2名：云南禹峰水利水电工程有限公司，投标报价：176.013880万元，

质量：符合《建筑与市政工程施工质量控制通用规范》（GB 55032-2022）及国家、行业、地

方现行的质量标准及规范，满足施工图纸设计要求，验收合格，工期/交货期/服务期：90

天；

      中标候选人第 3名：山和工程集团有限公司，投标报价：176.752823万元，质量：

符合《建筑与市政工程施工质量控制通用规范》（GB 55032-2022）及国家、行业、地方现行

的质量标准及规范，满足施工图纸设计要求，验收合格，工期/交货期/服务期：90天；

   2、中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况

      中标候选人(云南元象电力工程有限公司)的项目负责人：喻媛/;

      中标候选人(云南禹峰水利水电工程有限公司)的项目负责人：熊静/;

      中标候选人(山和工程集团有限公司)的项目负责人：陈红旭/;

   3、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

      中标候选人(云南元象电力工程有限公司)的资格能力条件：满足招标文件要求;

      中标候选人(云南禹峰水利水电工程有限公司)的资格能力条件：满足招标文件要求;

      中标候选人(山和工程集团有限公司)的资格能力条件：满足招标文件要求;

   4、中标候选人的评标情况

      中标候选人(云南元象电力工程有限公司)的评标情况：满足招标文件要求;



      中标候选人(云南禹峰水利水电工程有限公司)的评标情况：满足招标文件要求;

      中标候选人(山和工程集团有限公司)的评标情况：满足招标文件要求;

二、提出异议的渠道和方式

公示期 2023年 06月 29日 17:00至 2023年 07月 04日 17:00，如有异议请于公示结束

日期前向招标代理机构实名书面提出。

三、其他

    昆明市 2013-2017年城市棚户区改造统贷建设项目（三期）-呈贡区雨花六号地块城市

棚户区改造子项目配套市政路网工程电力通道施工（项目编号：KCGC-2023-06913）于 2023

年 06月 29日 14时 00分在昆明晨晟招标有限责任公司会议室进行竞争性谈判，已完成评审

工作。现将成交候选人情况公示如下：

第一成交候选人：云南元象电力工程有限公司；综合得分：91.70；谈判报价：1752560.41

元（大写：壹佰柒拾伍万贰仟伍佰陆拾元肆角壹分）；计划工期承诺：计划开工时间 2023

年 7月 1日，计划完工时间 2023年 9月 28日。工期总日历天数：90日历天，实际开工日

期以甲方通知时间为准；质量标准承诺：符合《建筑与市政工程施工质量控制通用规范》（GB 

55032-2022）及国家、行业、地方现行的质量标准及规范，满足施工图纸设计要求，验收合

格；项目经理：喻媛。

第二成交候选人：云南禹峰水利水电工程有限公司；综合得分：82.00；谈判报价： 

1760138.80元（大写：壹佰柒拾陆万零壹佰叁拾捌元捌角）；计划工期承诺：计划开工时间

2023年 7月 1日，计划完工时间 2023年 9月 28日。工期总日历天数：90日历天，实际开

工日期以甲方通知时间为准；质量标准承诺：符合《建筑与市政工程施工质量控制通用规范》

（GB 55032-2022）及国家、行业、地方现行的质量标准及规范，满足施工图纸设计要求，

验收合格；项目经理：熊静。

第三成交候选人：山和工程集团有限公司；综合得分：75.87；谈判报价：1767528.23元（大

写：壹佰柒拾陆万柒仟伍佰贰拾捌元贰角叁分）；计划工期承诺：计划开工时间 2023年 7

月 1日，计划完工时间 2023年 9月 28日。工期总日历天数：90日历天，实际开工日期以

甲方通知时间为准；质量标准承诺：符合《建筑与市政工程施工质量控制通用规范》（GB 

55032-2022）及国家、行业、地方现行的质量标准及规范，满足施工图纸设计要求，验收合

格；项目经理：陈红旭。

公示期 2023年 06月 29日 17:00至 2023年 07月 04日 17:00，如有异议请于公示结束日期

前向招标代理机构实名书面提出。



招标人：昆明新置投资发展有限公司

地  址：云南省昆明市呈贡区彩云南路 1666号滇池明珠广场一期 15栋 21楼

联系人：张工

联系电话：0871-67496101

招标代理机构：昆明晨晟招标有限责任公司

联系人及电话：王莉星（13759428527）、谷一鹏（13698716110）

办公地点：昆明市世博路 16号世博生态城低碳中心 B座 1单元 12层

联系电话：（0871）68338999

邮    箱：82510168@qq.com

四、监督部门

   本招标项目的监督部门为/。

五、联系方式

   招 标 人：昆明新置投资发展有限公司                         

   地    址：云南省昆明市呈贡区彩云南路 1666号滇池明珠广场一期 15栋 21楼                                                 

   联 系 人：张工                             

   电    话：0871-67496101                                                   

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：昆明晨晟招标有限责任公司

   地    址： 昆明市世博路 16号世博生态城低碳中心 B座 1单元 12层

   联 系 人： 王莉星、谷一鹏

   电    话： 13759428527

   电子邮件： 82510168@qq.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		www.bjca.org.cn
	2023-06-29T16:58:51+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2023-06-29T16:59:03+0800
	BJ
	ePolicy




